КОПИЯ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 04
17 -очередного заседания

от  «04» февраля 2016 года

	Об отмене Решения сельского совета Береславского сельского поселения от 15 декабря 2015 года №50 «О внесении изменений и  дополнений в Устав Береславского сельского поселения»

На основании Заключения от 15 января 2016 года №20-0 «Об отказе в государственной регистрации решения сельского Совета Береславского сельского поселения от 15 декабря 2015 года №50 «О внесении изменений и дополнений в Устав Береславского сельского поселения», руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения,

Сельский Совет Береславского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Отменить Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 15 декабря 2015 года №50 «О внесении изменений и дополнений в Устав Береславского сельского поселения».
2.	 Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Береславского
сельского поселения:                                                              В.В. Афанасьев

[bookmark: _GoBack]КОПИЯ ВЕРНА:
секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения	А.Г. Соболева